
Smlouva o dílo 

I. 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely strany smlouvy: 

AGRO Jesenice u Prahy a.s. 
se sídlem Zlatníky-Hodkovice, Vestecká 2,252 41 Hodkovice 

IČO 46356657 
DIČ CZ46356657 

Bankovní spojení: 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 2176 
jednající místopředsedou představenstva Ing. Petrem Žebrákem 

( dále jen „Zhotovitel") 

a 

Univerzita Karlova, 2.lékařská fakulta 
se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 Motol 

IČO 00216208 
DIČ CZ00216208 

zastoupena prof. MUDr. Markem Babjukem, CSc., děkanem 2. LF UK 
( dále jen „Objednatel") 

následující Smlouvu o dílo, která bude realizována podle níže uvedeného. 

II. 

Předmět plnění 

I. Zhotovitel se zavazuje provést a provádět pro objednatele následující práce, jež
představují dílo dle této Smlouvy:

I.I Převzetí a uložení materiálů uvedených v příloze č. I této Smlouvy.

2. Předmětem této smlouvy je dále závazek Objednatele za předpokladu řádného splnění
závazku Zhotovitelem zaplatit sjednanou cenu dle této Smlouvy.



III. 
Doba trvání platnosti této smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Platnost Smlouvy může být ukončena:

- písemnou dohodou smluvních stran
- písemnou výpovědí, i bez uvedení důvodu, kteroukoliv smluvní stranou s 3 mes1cru

výpovědní lhůtou, která počne plynout prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla druhé straně doručena. 

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za práce uvedené v článku II, odst. 1.1 této smlouvy je uvedena v příloze č. 1 - ceník
služeb.
Za trvání Smlouvy může být cena měněna jen po předchozí dohodě obou stran, přičemž se
smluvní strany dohodly, že případné korekce budou prováděny vždy maximálně jednou
v roce.

2. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v platné zákonné sazbě, bude-li to zákon
vyžadovat.

v. 

Místo a způsob plnění 

1. Místem převzetí materiálu, uvedeného v čl. II. odst. 1.1. ( dále jen „materiál") se rozumí
areál Zhotovitele - kompostárna Libeř, adresa: Libeř, 252 41 Dolní Břežany, provozní doba:
7.00-15.30 hod.

2. Dopravu do místa převzetí materiálu zajišťuje na vlastní náklady Objednatel.

VI. 

Vlastnické právo k materiálu a nebezpečí škody 

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na Zhotovitele okamžikem předání a převzetí
materiálu. Zhotovitel téhož dne přebírá za materiál odpovědnost ve smyslu platných právních
předpisů, upravujících podmínky pro nakládání s odpady.

VII. 

Platební a fakturační podmínky 

1. Cena skutečně odvedených prací dle článku II. této smlouvy bude zhotovitelem účtována
Objednateli fakturou� řádným daňovým dokladem (dále jen „faktura") se splatností 30 dnů
ode dne doručení faktury. Každá faktura musí obsahovat veškeré zákonem stanovené
náležitosti, jinak bude jako vadná vrácena zhotoviteli k opravě. Po jejím zpětném zaslání
počne plynout nová lhůta splatnosti a v tomto případě není Objednatel v prodlení. Přílohou
faktury bude vždy vážní lístek, vystavený Zhotovitelem při převzetí materiálu.

2. Faktury se zasílají na adresu: podatelna@lfmotol.cuni.cz

2 



3. V případě prodlení Objednatele s úhradou oprávněně a řádně vystavené faktury je
Zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení. V případě
prodlení delším než 30 dnů, je Zhotovitel oprávněn pozastavit práce specifikované v čl. II
odst. 1.1. až do úhrady takové faktury.

4. Odebrané množství materiálu bude zjištěno vážením v místě jeho převzetí Zhotovitelem,
specifikovaného v čl. V. této smlouvy.

VIII. 
Podmínky předání a převzetí materiálu 

1. Předání a převzetí materiálu bude provedeno na základě písemné objednávky odpovědné
osoby Objednatele, zaslané na e-mailovou adresu odpovědné osoby Zhotovitele. Odpovědné
osoby smluvních stran jsou uvedeny v čl. IX. této Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést při převzetí materiálu jeho kontrolu. V případě, že materiál
neodpovídá specifikaci uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, je Zhotovitel oprávněn materiál
vrátit zpět Objednateli s písemným odůvodněním odmítnutí převzetí, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

3. V případě neoprávněného odmítnutí převzetí materiálu má Objednatel nárok na náhradu
prokazatelně vzniklé škody v plné výši.

IX. 
Odpovědné osoby 

Osoby pověřené jednáním ve věcech technického zabezpečení předmětu smlouvy jsou: 

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 
zvířat), 
e-mail:

tel.: 

(vedoucí Zařízení pro chov pokusných 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
občanským zákoníkem. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným
písemným ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

3 

.. 



stanovení dalších podmínek, včetně uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv. Uveřejnění zajistí Objednatel. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení. V případě uzavření této Smlouvy v elektronické podobě bude tato
uzavřena připojením kvalifikovaného elektronického podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran a každá smluvní strana obdrží oboustranně elektronicky podepsané
vyhotovení Smlouvy.

4. Případné spory z této Smlouvy se zavazují smluvní strany řešit smírnou,cestou, v opačném
případě bude spory řešit obecný soud dle českého právního řádu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle čl. X. odst. 2 této Smlouvy.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Ceník za převzetí a uložení materiálu, specifikace

V Hodkovicích dne: 
AGRO Jesenice u Prahy a.s.

se sídlem v Hodkovicích
252 41 Dolní 8řetany (20)

tel.: 241932090. fax: ?41932033
Dič: CZ4ó,-,6<Ji7 ........... . 

Za Zhotovitel 
Ing. Petr Žebr' 

místopředseda představenstva 
AGRO Jesenice u Prahy a.s. 

V Praze dne: 

prof. MUDr. �uk, CSc. 

2. lékařské fakult verzity Karlovy 

4 

1 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo - Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

Cena za převzetí a uložení materiálu, specifikace - kompostárna Libeř
Katalogové Specifikace odpadu Kategorie CenaKč/t

číslo odpadu
Zvířecí trus včetně hoblin a dřevěné štěpky, 

020106 obsahující zbytky papírového hnízdrúho materiálu a o 450
krmných granulí . 

Výše uvedené ceny jsou bez DPH.

V Hodkovicích dne: V Praze dne: ;ff i. o(, tcťf 
AGRO Jesenice a Pra!iv � 

se sídlem v Hoc!kov!cic!1 

252 41 Dolní Si-etany (;�O)tel.: 24193_2090. fax: 1.41 320
DIC: CZM,�005-7 ..... . 

Za Zhotovit e 
Ing. Petr Žeb ák 

místopředseda před tavenstva
AGRO Jesenice u Prahy a.s.

Z;iObj�n tele 
prof. MUDr. �&e . Babjuk, CSc.

<Jekan 
2. lékařské fakul!vUmverz1ty Karlovy

5 




